
   UCHWAŁA Nr XXXIII/289/09     
Rady Miejskiej w Halinowie 
z dnia 30 października 2009 roku 
 
 

w sprawie: udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Mińskiego. 
 
 Na podstawie art. 10 ust.2 i art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r, 
Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) w związku z art.167 ust.2 pkt.5 i art.175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o 
finansach publicznych ( t.j. Dz.U.z 2005r. Nr 249, poz.2104, z późn. zm.) . 
 
Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy rzeczowej Powiatowi Mińskiemu na realizację zadań 
własnych powiatu w zakresie dróg powiatowych, polegającej na wykonaniu: 
1) 2 zatok przystankowych przy ul. Stołecznej- droga powiatowa  w Józefinie; 
2) 2 zatok przystankowych przy drodze powiatowej nr 2205W  w Chobocie; 
3) 2 zatok przystankowych przy drodze powiatowej nr  2205W w Mrowiskach. 
 

  § 2 
 
Pomoc rzeczowa, o której mowa § 1 zostanie sfinansowana z dochodów własnych budżetu 
Gminy Halinów w roku 2010, do wysokości 9 100,00zł ( słownie: dziewięć tysięcy sto 
złotych 00/100). 
 

  § 3 
 

1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej zostaną określone w umowie 
pomiędzy Powiatem Mińskim a Gminą Halinów. 
2.  Do zawarcia umowy upoważnia się Burmistrza Halinowa.  
 
 
        § 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

w Halinowie  
 

/-/ Włodzimierz Gronczewski 
 
 
 
 



 
 
 
 
 


